
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: KOLUEL KAYKE (9902)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00134 CONTENTI, GUILLERMO G 22150915 63.31 LAS HERAS gcontentti@yahoo.com.ar - 2974212981

2 09900 DAMIAN, ANA MARIA 25780578 55.56 PICO TRUNCADO - 2975081340

3 08703 ARCE, MARIA DANIELA 26778707 53.38 - 

4 08338 SOLER PAEZ, VIVIANA 30920334 52.63 PICO TRUNCADO - 

5 07461 TORRES, SILVIA ESTER 22255970 52.32 - 

6 08700 AREVALO CAPILLA, ROMI 28995157 52.18 PICO TRUNCADO ROUCAPY@GMAIL.COM - 2974361723

7 10848 CARRIZO, LORENA ALEJA 34869408 52.09 PICO TRUNCADO DIVERSOEJE@HOTMAIL.COM 2975069904- 

8 06334 CAMPOS, MARIA ALEJAND 24028787 51.91 PICO TRUNCADO camposmariale12@gmail.com - 2974991167

9 05085 CALDERON, CEFERINO HU 22356803 50.88 - 

10 09858 VAZQUEZ, GRETA CAROLA 28703058 50.50 - 

11 07681 ARABEL, RITA 27496656 50.01 PICO TRUNCADO JAQ-AR@HOTMAIL.COM - 2975076329

12 06746 ORIOLO, CLAUDIA VIVIA 21649615 49.89 PICO TRUNCADO CLAUDIAVORIOLO@HOTMAIL.ES - 2974252907

13 08112 BARRIONUEVO, VERONICA 27958831 49.83 - 2975146434

14 04310 BALMACEDA, ALFREDO 17174216 49.33 - 

15 05523 SULETA, LUZ ALEJANDRA 17696790 49.01 PICO TRUNCADO luzsuleta@gmail.com - 2974223560

16 13199 CASTAÑINO, MARIA CRIS 21737976 48.70 PICO TRUNCADO 2975096489- 

17 06934 PEREZ, NATALIA VERONI 27415967 48.68 PICO TRUNCADO NATALIAPEREZ313@HOTMAIL.COM - 2974237551

18 00679 ANDRADE, HERMINIA DEL 25102478 48.29 PICO TRUNCADO HERMINIA.A.EPUL@GMIAL.COM 2975066931- 

19 04891 FLORES, ALBA BEATRIZ 23512161 48.20 PICO TRUNCADO ABEAFLORES24@GMAIL.COM - 2974190622

20 09391 MANSILLA, CECILIA ELI 32537935 48.19 PICO TRUNCADO CHECHU2088@HOTMAIL.COM - 2975932992

21 08542 LOPEZ, LUCIA ESTER 17185260 48.03 luciernaga1c1@hotmail.com.ar - 2974227524

22 13256 DIAZ, NORA ANDREA 24794118 48.02 - 

23 00089 RODRIGUEZ, MARIANA 20966169 47.75 PICO TRUNCADO - 

24 00103 FIGUEROA, ABEL CESAR 18092792 47.43 - 

25 07996 QUINTERO, LIDIA VANES 28702907 46.40 - 

26 07740 MOLINA, ROXANA VIVIAN 26996465 46.29 PICO TRUNCADO ROXANAMOLINA359@GMAIL.COM - 2974309882

27 10246 LOPEZ TOLEDO, EMILIAN 35251866 45.90 PICO TRUNCADO emito230890@gmail.com - 3854434223

28 09369 LOREIRO, FABIOLA CARO 24008415 45.90 PUERTO SANTA CRU FABIOLALOREIRO75@GMAIL.COM 2966326021- 

29 07357 ARABEL, DARIO 23647836 45.87 PICO TRUNCADO DARIOMARCE2009@YAHOO.COM.AR - 2974139316

30 09363 VILLEGAS, ROMINA MARI 32086745 45.71 PICO TRUNCADO rominamaricelvillegas@hotmail.com - 2976218671

31 09370 ZACARIAS, ADRIANA ELI 28088987 45.62 PUERTO SANTA CRU ADRIANAZACARIAS@LIVE.COM - 3794787420

32 00179 ROTHLISBERGER, CLAUDI 23455785 45.55 LAS HERAS CLAUROTH.003@GMAIL.COM 2974137250- 

33 05150 BARROSO, CLAUDIA 24225416 45.47 - 

34 00040 FIGUEROA, HUGO 23836655 45.42 LAS HERAS chinofranK74@hotmail.com - 2974135435

35 10511 SIGLER, NORMA SOLEDAD 29844559 45.40 PICO TRUNCADO NORMALSOLE559@HOTMAIL.COM 2974355426- 

36 06745 PORFIRIO, LUCIANA 25229848 45.35 - 

37 07459 SANTIBAñEZ GONZALEZ, 25711753 45.17 - 

38 08185 HERBAS, PABLO EMILIAN 29692280 45.14 - 

39 06814 VELAZQUEZ, MARTINA 36182117 44.91 PICO TRUNCADO matuvelaro@gmail.com - 2975172052

40 06743 CANALE, JESSICA SILVA 27598505 44.87 - 

41 13257 MARCOVICH, SILVIA MAB 26993340 44.86 - 

42 10875 GOROSITO, SUSANA ELIZ 24787280 44.79 PICO TRUNCADO susigoro75 - 2974222217

43 00318 ROBLES, SILVIA ALEJAN 22521682 44.56 - 

44 07865 GATICA LLANOS, KARINA 25002117 44.30 - 
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45 10351 SALDIS, SUSAN CAROLIN 30768816 44.15 PICO TRUNCADO SUSANASALDIS@GMAIL.COM - 2975269002

46 13258 ANCE MORENO, ROSANA 23309555 43.84 - 

47 00383 ANDRADE, ANDREA MABEL 18512575 43.79 CALETA OLIVIA ANDREAANDRADE144@HOTMAIL.COM - 2974174551

48 11060 SALVATIERRA, FRANCO E 37358691 43.78 PICO TRUNCADO FRANCO2620@GMAIL.COM 2975908527- 

49 10201 VARAS, ROMINA DEL VAL 28702744 43.74 ROMYVARAS81@HOTMAIL.COM - 2976244975

50 10196 CARRASCO, CLAUDIA MAB 22053362 43.58 LAS HERAS CLAUDIAMCARRASCO@HOTMAIL.COM - 2974358218

51 06888 LAYUS, HECTOR MARCELO 23461103 43.50 PICO TRUNCADO PROFEMARCELO23@GMAIL.COM 2975288274- 

52 10699 DIAZ, RAQUEL DEL VALL 33140806 43.42 PICO TRUNCADO 3854496745- 

53 00505 JARA, NORMA BEATRIZ 21586240 43.27 PICO TRUNCADO JUENPIPEROLO@GMAIL.COM 2974646459- 

54 05350 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 43.11 LAS HERAS FLA21VIA06@GMAIL.COM 2976212560- 

55 08819 NAVARRO, VALERIA SOLE 24063313 43.04 LAS HERAS VALESOLENA13@GMAIL.COM 2974740403- 

56 09326 SUAREZ, SONIA DEL VAL 26593499 43.03 PICO TRUNCADO chonono312@gmail.com - 2975157175

57 07861 ORMEÑO, JORGE NICOLAS 16956433 42.99 PICO TRUNCADO grueso09@hotmail.com - 2974288177

58 00379 FERNANDEZ, NELSON ARI 24946969 42.88 PICO TRUNCADO NELSONAF969@GMAIL.COM - 0975081130

59 00159 CORDOBA, FERNANDO JUL 22966143 42.74 LAS HERAS FENA72@HOTMAIL.COM 2974211414- 

60 00244 SAJAMA, NORA ADRIANA 21311079 42.69 sajamaadriana45@gmail.com - 3875659501

61 08584 AGUERO, MARINA LORENA 25717409 42.46 LAS HERAS MARIANAAGUER_16@HOTMAIL.COM 2974619067- 

62 06744 BARQUIN, MARIA DEL CA 17185337 42.45 PICO TRUNCADO MABANIET@HOTMAIL.COM - 2975278231

63 10582 DOMINGUEZ, MARTA RAQU 24524861 42.35 PICO TRUNCADO RAQUEL125DOMINGUEZ@GMAIL.COM - 2975070580

64 07992 GONZALEZ, CRISTIAN MA 28178096 42.20 - 

65 06142 PAILLAMAN, SUSANA NOE 23254015 41.95 PICO TRUNCADO YARIYA-73-@YAHOO.COM.AR - 2974038190

66 09871 MORELLI, YOLANDA BEAT 25192914 41.66 LAS HERAS MORELLIYOLANDA@GMAIL.COM - 2974739470

67 01129 DELGADO, RODOLFO HERN 22247377 41.44 CALETA OLIVIA RODOLFOHDELGADO@GMAIL.COM - 2975065423

68 00149 FLORES, SILVIA MARIAN 23900745 41.38 - 

69 06667 ASTRADA, MARIANA CLAU 27541030 41.35 PICO TRUNCADO - 3517067763

70 09729 BENITEZ, EVARISTA ALI 22320884 41.27 PICO TRUNCADO ALICIAEVARISTABENITEZ@GMAIL.COM 37943800244- 

71 03688 FIGUEROA, IRIS MARIA 20588596 41.06 PICO TRUNCADO IRISMFAR@TAHOO.COM.AR - 2974750226

72 10248 DELGADO, ANDREA DEL C 28702552 40.95 PICO TRUNCADO ANDREADELGADO010@GMAIL.COM - 2974306436

73 07675 RUFINO, VALERIA SOLED 23316514 40.90 - 

74 09438 LEGUIZA, LEONARDO DAN 28160901 40.90 PICO TRUNCADO LEODANZA@GMAIL.COM 3804555281- 

75 08105 GIGENA, SERGIO GONZAL 26674359 40.71 - 

76 07109 QUIROGA, ANTONIO ERNE 26868454 40.64 CALETA OLIVIA antonioquiroga78@yahoo.com.ar 2974712600- 

77 07458 ORELLANA, RAQUEL 21819145 40.47 - 

78 10696 PEREZ, JOSE NASIF 23861923 40.35 2974171063- 

79 09821 CRUZ, MARGARITA BEATR 25956905 40.20 LAS HERAS CRUZMARGARITABEATRIZ@GMAIL.COM - 2975298987

80 09143 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 40.12 LAS HERAS MARILYNCARINA@GMAIL.COM - 2975079508

81 00124 TOLEDO, MARIA ROSA 14737537 40.06 PICO TRUNCADO - 2974178540

82 10512 ROMANO, PAOLA KARINA 35566845 39.12 PICO TRUNCADO PAOLAROMANO44@GMAIL.COM - 2974725394

83 08847 SILVA, VICENTA 21575206 39.10 LAS HERAS 2974296066- 

84 10898 AMAYA, MONICA VIVIANA 23159520 39.03 PICO TRUNCADO MONIKVIVI21@GMAIL.COM 2975298961- 

85 09993 MEDINA, MARTA ELENA D 21074220 38.42 PICO TRUNCADO MEM2_DEBELEN@HOTMAIL.COM 2974058641- 

86 10241 CHARRIOL, VANESSA DEL 33061847 38.15 PICO TRUNCADO - 2976256448

87 07460 EHIJOS, MONICA LORENA 26640989 38.03 PICO TRUNCADO MONIEHIJOS78@GMAIL.COM 2974732599- 

88 07325 PALACIOS, GLADYS MABE 24794148 37.59 PICO TRUNCADO 2974238774- 

89 11584 PORTELA, MARIANA DEL 38110017 37.26 PICO TRUNCADO MARIANAPORTELA@GMAIL.COM - 2974755348

90 10426 BOTO, NATALIA ANALIA 28702668 37.12 PICO TRUNCADO NATY-BOT@HOTMAIL.COM - 2974948387

91 10197 BARRERA, MAYRA CAROLI 35663868 37.11 LAS HERAS COLOBARRERA@GMAIL.COM 154116061- 
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92 07677 RODRIGUEZ, SONIA ARGE 26545138 36.88 PICO TRUNCADO 3876191611- 

93 10219 SALAZAR, VALERIA NOEM 31892159 36.74 PICO TRUNCADO - 2974421910

94 13166 DELGADO, IRMA 23116529 36.48 - 

95 12466 ROBERTS, GRACIELA ELI 28454644 36.18 PICO TRUNCADO - 2974398518

96 09771 LAMAS, NATALIA PATRIC 31366022 35.73 PICO TRUNCADO - 2974390033

97 11018 GIMENEZ, PAOLA ROMINA 36453700 34.91 PICO TRUNCADO paorg92@hotmail.com - 2974117807

98 11439 VELAZQUEZ, ANTONIA TE 36599918 34.23 PICO TRUNCADO TERESITAV92@GMAIL.COM - 3454935648

99 11250 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 33.99 PICO TRUNCADO - 3816712321

100 11573 MANSILLA, SILVIA BEAT 25520619 33.97 PICO TRUNCADO SILVIABEATRIZMANSILLA@GMAIL.COM - 3856978453

101 10290 GONZALEZ, JIMENA SOLE 32407147 33.70 PICO TRUNCADO SOL-JIME@HOTMAIL.COM 02974724224- 

102 08563 PAZ, VERONICA SUSANA 25520538 33.59 PICO TRUNCADO SUSYPAZ98@GMAIL.COM - 2974308818

103 11681 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 33.50 rrtaguirre@gmail.com - 2975134772

104 10960 PEDRAZA, ADRIANA CARO 36037193 33.34 LAS HERAS - 3876419040

105 11306 LUNA, NORMA CRISTINA 16685186 32.94 PICO TRUNCADO - 3865404501

106 12184 LOPEZ, STELLA MARIS 35776456 32.68 PICO TRUNCADO STELLAMARIS12@HOTMAIL.COM 2974398682- 

107 12330 RUZ, GABRIELA LORENA 31366223 32.48 PICO TRUNCADO - 2975160644

108 11722 FUENTES, MIGUEL NELSO 25163606 32.45 PICO TRUNCADO MNFUENTES76@GMAIL.COM - 3826433266

109 11125 SELTZER, LIDA MARIELA 33983083 32.27 PICO TRUNCADO MARIELASELTZER@HOTMAIL.COM 2974285002- 

110 11006 LIENDO, FLORENCIA VAN 37616275 31.83 LAS HERAS florencialiendo@gmail.com 2975029885- 

111 11941 ANDRADA, MARIA ALEJAN 23854274 31.40 - 

112 10931 GUEVARA, CRISTINA ALE 18664746 30.91 LAS HERAS A4-GUEV@HOTMAIL.COM 2975044341- 

113 11826 CHAILE, DAYANA MALENA 34921144 30.40 PICO TRUNCADO DATCHAILE2@GMAIL.COM - 2645285914

114 12339 GAUNA, BELKYS NOEMI 31585336 29.50 PERITO MORENO - 3843460409

115 11863 TABOADA, CINTIA GISSE 38226478 28.85 LAS HERAS CINTIATABOADA@GMAIL.COM 2974921796- 

116 12913 AVILA, GABRIELA MARIS 38035985 28.24 LAS HERASGABRIELAMARISOLAVILA92@GMAIL.COM - 2974231109

117 11466 CORONEL, ALBERTO FACU 36037220 28.09 PICO TRUNCADO FACUCORO23@GMAIL.COM - 3876445477

118 12265 PORTELA, MARIA AYELEN 36579416 27.48 PICO TRUNCADO - 2974315971

119 12425 TANGO, MABEL DEL MILA 33981870 26.30 LAS HERAS MILAGROTANGO870@GMAIL.COM 29147118655- 

120 12373 AHUMADA, LAURA NATALI 37635820 24.52 PICO TRUNCADO LAURAAHUMADA8@GMAIL.COM - 3547381164

121 03761 SEPULVEDA, FLAVIA MAR 28454639 21.80 PICO TRUNCADO - 2974210579

122 03633 CARDOZO, ADRIANA ELIZ 28342612 20.68 PICO TRUNCADO ADRIELICARDOZO80@GMAIL.COM 2932494118- 

123 03387 DELGADO, IVETH SOLEDA 42188517 19.68 CALETA OLIVIA DELGADOIVETH166@GMAIL.COM - 3835513611

124 03370 MENDOZA, CEBALLOS BRI 41484427 19.55 PICO TRUNCADO BRISAMENDO98@GMAIL.COM - 2974179701

125 03493 SOLIS, VALERIA YAMILA 42733445 18.64 PICO TRUNCADO YAMILASOLIS886@GMAIL.COM - 3644463317

126 13028 SANDOVAL, NOELIA ALEJ 27109797 18.56 LAS HERAS NOELIASANDOVAL20@GMAIL.COM 2974137170- 

127 03787 ACEVEDO, NATALIA BEAT 30525030 17.08 PICO TRUNCADO 2974612743- 

128 03502 CAYO, CARMEN ISABEL 28338013 10.35 LAS HERAS LULUZ059@GMAIL.COM - 2975174378

129 03748 PEREYRA, DARIO 35673158 9.00 PICO TRUNCADO 2974730360- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08899 PAVON, IVON MARIEL 31082863 49.90 PICO TRUNCADO IVONMARIEL2112@GMAIL.COM 2975450321- 

2 08278 ZAYA, MARIA LAURA 27996375 42.06 LAS HERAS LALAUZAYA@GMAIL.COM - 2974213912

3 00269 ALBARRACIN VELIZ, MAR 24811017 41.82 - 

4 00571 DELGADO, MAURICIO 22437846 41.81 - 

5 07781 ALVAREZ, MARIA EUGENI 29263893 41.75 PICO TRUNCADO MARU4ALVA@GMAIL.COM 2975137080- 
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6 04660 BUSCAROLO, ALEJANDRA 23869012 41.48 - 

7 04338 TORANZOS, MARIA ANGEL 21819022 39.50 PICO TRUNCADO 2974282136- 

8 10218 GUTIERREZ, ADA MARISO 35566518 38.96 PICO TRUNCADO - 

9 11366 MUÑOZ, GISELLE NATALI 36134638 38.53 PICO TRUNCADO - 

10 07455 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 38.01 PICO TRUNCADO DARIOMELIN02@GMAIL.COM - 2974016131

11 09488 TRULLI, NATALIA SOLED 28375514 37.98 - 

12 09874 CABRERA, ALFREDO HORA 20504034 37.97 PICO TRUNCADO DIAGUITAULLL1@LIVE.COM 2974248364- 

13 09985 BULACIO, CRISTIAN CAR 33495117 37.80 LAS HERASPROFESOR.CRISTIAN.BULACIO@HOTMAIL.COM 2974574903- 

14 07761 OJEDA, LUIS MIGUEL 30252383 37.27 PICO TRUNCADO - 2975096749

15 13200 IBARRA, FIDEL IGNACIO 33897083 35.89 PICO TRUNCADO OGNACIOIBARRA1988@GMAIL.COM 2974010377- 

16 12073 SAEZ, FACUNDO 37664438 35.77 - 

17 10245 ESPINOZA, NESTOR FABI 33474939 35.59 PICO TRUNCADO - 2974711075

18 09930 ALANCAY, FRANCO JAVIE 30589056 35.43 PICO TRUNCADO FRANCOALANCAY24@GMAIL.COM - 2975937864

19 10678 VIVAR, JOSE LUIS 33474790 35.34 - 

20 07759 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 35.23 PICO TRUNCADO - 2976255745

21 06847 MELIN, WALTER HECTOR 26055020 34.86 PICO TRUNCADO W-MELIN@HOTMAIL.COM - 297154528715

22 11118 VARGAS, MELISA FERNAN 34408932 34.79 LAS HERAS melifervargas@gmail.com 2974781122- 

23 09343 AGUILAR, MARIA VICTOR 32537583 34.50 PICO TRUNCADO 2974368788- 

24 06825 YERERA, MAURICIO RODO 27927044 33.78 LAS HERAS MAUROYE80@GMAIL.COM - 2974949479

25 11742 MORENO MERCADO, PAULA 31987088 32.98 PICO TRUNCADO PAULAENZO54@GMAIL.COM 2975088499- 

26 10296 LARA, GONZALO MANUEL 30252347 32.97 PICO TRUNCADO GONZALONAHUELLARA@GMAIL.COM - 2975297358

27 11579 CARRIZO, IVANA MARICE 27005515 32.91 PICO TRUNCADO IVY2703@HOTMAIL.COM - 2974056467

28 12565 NIETO, LESTER IVAN 38793591 31.50 PICO TRUNCADO LESTES7MAXD@GMAIL.COM - 3834920333

29 12305 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 30.94 PICO TRUNCADO - 2974274665

30 08279 ALAVAR, JESUS ANTONIO 23430016 30.81 LAS HERAS JESUS.ALVAR1973@GMAIL.COM 2974096015- 

31 12083 FIGUEROA, CARLOS AGUS 37633323 30.24 PICO TRUNCADO FIGUEROA.AGUS03@GMAIL.COM 2974082214- 

32 12491 SOLORZA, MARTIN NICOL 36737503 29.56 PICO TRUNCADO NICOSOLARZA8@GMAIL.COM 2975926186- 

33 12355 KUKOSKY, LUCIANA MAGA 38793579 29.12 PICO TRUNCADO - 2975144205

34 11828 BARRIOS, ALAN FEDERIC 33693937 28.87 PICO TRUNCADO ALANBARRIOS@HOTMAIL.COM - 3841413212

35 12832 LARROSA, FLORENCIA MU 38793720 28.72 PICO TRUNCADO FLORLARROSA41@GMAIL.COM - 2974042515

36 12833 LARA, JULIA DANIELA 36737694 27.87 PICO TRUNCADO - 2974423817

37 03461 ANCE, NICOLAS ANDRES 41094072 26.73 PICO TRUNCADO ANCE543@GMAIL.COM 2974772033- 

38 13091 CALDERON, VALENTIN TO 41959276 25.99 PICO TRUNCADO valenhb6@gmail.com 2974248387- 

39 11213 PALACIOS, MARIELA GIS 32863494 25.55 LAS HERAS MARIELGPALACIOS@GMAIL.COM 2974007015- 2974007015

40 12838 CARRICABURU, PESSOLAN 41094080 24.49 PICO TRUNCADO ROCIOCARRICABURU11@GMAIL.COM - 2975213559

41 12536 DE LA HOZ, DAIRA BETA 39883008 22.99 PICO TRUNCADO DAIDELOHOZ@GMAIL.COM 2975933246- 

42 13095 PERALTA, MARIA JOSE 32537933 22.05 PICO TRUNCADO mariajoseperalta450@gmail.com 2974607740- 

43 12453 LEDESMA, DIEGO ARMAND 39317743 21.62 - 3704657233

44 03573 ESPINDOLA, FACUNDO IG 42005441 21.44 LAS HERAS ESPINDOLAFACUNDO966@GMAIL.COM - 2974137346

45 13170 PEREZ, JORGE ROLANDO 39207093 19.60 LAS HERAS jorgep719@gmail.com 2974119200- 

46 13120 JALIL, FARID 41094090 19.00 PICO TRUNCADO farid.jalil10@gmail.com - 2974121742

47 03465 AQUINO, MATIAS EMANUE 38745759 18.89 LAS HERAS MATI.AQUINO274@GMAIL.COM - 3813021778

48 12785 CARBALLO, LOANA SOLED 38830844 17.87 PICO TRUNCADO - 1127520766

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono
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1 04288 PEREZ, ARGENTINO DEL 24067717 43.30 - 

2 06438 CARRAZAN, GUSTAVO ARI 26055001 41.08 - 

3 08832 MONTIVERO, FRANCO ISM 32446490 39.41 LAS HERAS FRANCOMONTIVERO@GMAIL.COM 3549466535- 

4 06761 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 39.06 PICO TRUNCADO - 2975012460

5 06749 CHANDIA, LIDIA GRACIE 23811832 38.72 - 

6 06632 MORENO, MARIA LOURDES 31776684 38.36 LAS HERAS MORENOLOURDES907@GMAIL.COM - 2975274678

7 11001 BENITEZ, ELIANA PAOLA 32086331 35.54 2974303951- 

8 09249 MIROL, HECTOR ROLANDO 24978766 35.19 PICO TRUNCADO HECTORROLANDOMIROL@GMAIL.COM - 2974759262

9 10023 OYARZO, BEATRIZ BETIN 28075213 34.71 PICO TRUNCADO beabeoyarzo@gmail.com - 2944415715

10 11564 GOMEZ, MAURO MIGUEL A 28703190 32.93 PICO TRUNCADO MAUROGOMEZ-93@HOTMAIL.COM 2974614049- 

11 11827 VIDAL, DEBORA MICAELA 35566514 32.63 PICO TRUNCADO MICAELAVIDAL@HOTMAIL.COM 2974041951- 

12 11015 LUGO, ITATI GUADALUPE 14019383 31.39 PICO TRUNCADO - 2974786648

13 11562 CANCINO, JORGE JOEL 34444050 28.79 PICO TRUNCADO JOELCANCIO22@GMAIL.COM - 2975076756

14 12698 DOMINGUEZ, DARIO ANDR 29450023 20.97 - 

15 03751 AVALOS, ALLISON AMIRA 39443466 19.74 PICO TRUNCADO 2974202602- 

16 05486 GIMENEZ, SILVANA MARI 24777263 42.41 PICO TRUNCADO - 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07099 ZARATE, MARIA EUGENIA 26520747 47.55 PICO TRUNCADOMARIAEUGENIAZARATE2017@GMAIL.COM - 2974721306

2 00514 BARBOSA, ADRIANA ALIC 26922940 45.17 PICO TRUNCADO ADRIANA8807@HOTMAIL.COM - 297154173083

3 00473 SANTOS, JULIETA 22444458 45.10 - 

4 00353 GUTIERREZ, VERONICA D 22255689 42.59 PICO TRUNCADO VEROOZY80@GMAIL.COM - 2974300788

5 07168 ROSALES, MARCELA FABI 25272271 40.68 PICO TRUNCADO MERCEFR2043@GMAIL.COM - 2974233598

6 08269 SOTOMAYOR, MARIELA 24487909 40.39 PICO TRUNCADO MERY-FKHALO17@HOTMAIL.COM - 2975176267

7 06672 MIRANDA, SILVIA NOEMI 26748719 40.07 - 

8 10515 GUTIERREZ, MARILYN DE 35566766 39.02 PICO TRUNCADO MA3684GU24@GMAIL.COM - 2974284042

9 12477 MIRANDA, MARIA ANITA 33474746 35.87 PICO TRUNCADO - 2974615502

10 12317 PARRA, CRISTINA BEATR 27186158 34.00 PICO TRUNCADO CRISTINABEATRIZPARRA@GMAIL.COM 2974174618- 

11 08192 CASARIN DOS SANTOS NO 29482042 33.65 - 

12 10308 PARADA, ROSANA ELIZAB 23811314 30.50 LAS HERAS ROSANACANDCAM@GMAIL.COM - 2975819034

13 12886 GONZALEZ, FLORENCIA S 34688664 29.46 PICO TRUNCADO FLOPY1807.FG@GMAIL.COM 2974724774- 

14 12272 LIEMPICHUN, NATALIA A 38792526 26.05 LAS HERAS 2975202461- 

15 03170 OLIVERA, NOELIA 33474948 24.40 PICO TRUNCADO - 2944343151

16 12672 VELASQUEZ, SILVIA GRA 38747038 21.15 SILVIAVELASQ229@GMAIL.COM - 3884841351

17 03122 MENDIETA, CARINA BLAN 27327647 5.00 PICO TRUNCADO - 2974014914

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12244 GODOY, GABRIELA ALEJA 31366130 34.51 PICO TRUNCADOGABRIELA.ALEJANDRA.GODOY@GMAIL.COM - 297416718

2 12542 ABALLAY, VIVIANA DEL 18483941 34.39 PICO TRUNCADO - 2974135179

3 11737 VIDELA, ELENA BEATRIZ 33474863 32.81 PICO TRUNCADO ELEVIDELA@GMAIL.COM - 2974266704

4 11886 SOSA, EVELIN DANIELA 36737876 32.43 PICO TRUNCADO EVELINSOSA@GMAIL.COM - 2975922455

5 11846 MOYANO, CECILIA SOLED 36167213 26.27 PICO TRUNCADO PROFE.CECILIAMOYANO@GMAIL.COM - 2974182078

6 13044 JEREZ, LUIS FRANCO 36976736 9.50 - 2974736267
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: KOLUEL KAYKE (9902)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

7 11217 ALVAREZ, DIEGO RICARD 32774533 22.64 LAS HERAS DIEURIELALV@GMAIL.COM 2975283294- 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03172 ESTRADA, ALEJANDRA 30623611 19.91 PICO TRUNCADO 2975299422- 

Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12034 SOTO, FEDERICO NARCIS 31864621 22.39 PICO TRUNCADO FESOTO27@GMAIL.COM 2974091485- 

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06760 VILDOZA, MARCELO FRAN 23484078 37.16 PICO TRUNCADO PROFEMVIL@GMAIL.COM 2976256839- 

2 05350 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 40.50 LAS HERAS FLA21VIA06@GMAIL.COM 2976212560- 

3 10310 BAIGORRIA, SILVIA SOL 28004767 33.06 PICO TRUNCADO SILBAIG@YAHOO.COM.AR - 2974424898

4 08539 SALETTI, ALEJANDRO JA 16305626 31.42 PICO TRUNCADO - 2975177314

5 12787 CARBALLO, CARLOS ADRI 37651152 16.32 PICO TRUNCADO - 3856254788

6 03707 GAUNA, NORA VALERIA 35790124 13.36 PICO TRUNCADO NORAGAUNA28@HOTMAIL.COM 2975925529- 

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03203 LAPEGRINI, MARIA LAUR 29878738 33.90 PICO TRUNCADO - 2974712554

2 09900 DAMIAN, ANA MARIA 25780578 48.26 PICO TRUNCADO - 2975081340

3 08338 SOLER PAEZ, VIVIANA 30920334 44.73 PICO TRUNCADO - 

4 06934 PEREZ, NATALIA VERONI 27415967 44.68 PICO TRUNCADO NATALIAPEREZ313@HOTMAIL.COM - 2974237551

5 06334 CAMPOS, MARIA ALEJAND 24028787 40.31 PICO TRUNCADO camposmariale12@gmail.com - 2974991167

6 09370 ZACARIAS, ADRIANA ELI 28088987 39.62 PUERTO SANTA CRU ADRIANAZACARIAS@LIVE.COM - 3794787420

7 09369 LOREIRO, FABIOLA CARO 24008415 39.60 PUERTO SANTA CRU FABIOLALOREIRO75@GMAIL.COM 2966326021- 

8 13257 MARCOVICH, SILVIA MAB 26993340 39.36 - 

9 08185 HERBAS, PABLO EMILIAN 29692280 38.04 - 

10 06746 ORIOLO, CLAUDIA VIVIA 21649615 37.84 PICO TRUNCADO CLAUDIAVORIOLO@HOTMAIL.ES - 2974252907

11 06888 LAYUS, HECTOR MARCELO 23461103 36.45 PICO TRUNCADO PROFEMARCELO23@GMAIL.COM 2975288274- 

12 08542 LOPEZ, LUCIA ESTER 17185260 36.08 luciernaga1c1@hotmail.com.ar - 2974227524

13 06744 BARQUIN, MARIA DEL CA 17185337 35.90 PICO TRUNCADO MABANIET@HOTMAIL.COM - 2975278231

14 01129 DELGADO, RODOLFO HERN 22247377 35.49 CALETA OLIVIA RODOLFOHDELGADO@GMAIL.COM - 2975065423

15 09143 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 34.07 LAS HERAS MARILYNCARINA@GMAIL.COM - 2975079508

16 08105 GIGENA, SERGIO GONZAL 26674359 33.96 - 

17 13166 DELGADO, IRMA 23116529 31.48 - 

18 00383 ANDRADE, ANDREA MABEL 18512575 30.94 CALETA OLIVIA ANDREAANDRADE144@HOTMAIL.COM - 2974174551

19 00244 SAJAMA, NORA ADRIANA 21311079 30.64 sajamaadriana45@gmail.com - 3875659501

20 05350 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 30.36 LAS HERAS FLA21VIA06@GMAIL.COM 2976212560- 

21 07677 RODRIGUEZ, SONIA ARGE 26545138 30.33 PICO TRUNCADO 3876191611- 

22 11250 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 29.09 PICO TRUNCADO - 3816712321

23 11681 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 27.35 rrtaguirre@gmail.com - 2975134772
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: KOLUEL KAYKE (9902)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

24 12184 LOPEZ, STELLA MARIS 35776456 25.98 PICO TRUNCADO STELLAMARIS12@HOTMAIL.COM 2974398682- 

25 11722 FUENTES, MIGUEL NELSO 25163606 25.55 PICO TRUNCADO MNFUENTES76@GMAIL.COM - 3826433266

26 11826 CHAILE, DAYANA MALENA 34921144 25.50 PICO TRUNCADO DATCHAILE2@GMAIL.COM - 2645285914

27 12339 GAUNA, BELKYS NOEMI 31585336 23.00 PERITO MORENO - 3843460409

28 11466 CORONEL, ALBERTO FACU 36037220 22.29 PICO TRUNCADO FACUCORO23@GMAIL.COM - 3876445477

29 12425 TANGO, MABEL DEL MILA 33981870 20.70 LAS HERAS MILAGROTANGO870@GMAIL.COM 29147118655- 

30 11784 AVILA, PATRICIO SEBAS 27253605 18.88 LAS HERAS PATRICIOLASHERAS515@GMAIL.COM - 3876453986

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04310 BALMACEDA, ALFREDO 17174216 44.60 - 

2 09143 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 38.26 LAS HERAS MARILYNCARINA@GMAIL.COM - 2975079508

3 10598 PAREDES, AMERICO ALBE 20884054 37.84 PICO TRUNCADO PAREDES.AMERICO2023@GMAIL.COM - 2902416430

4 11204 MAGALEVSKY, AGUSTIN 36588424 32.70 PICO TRUNCADO AGUSTINMAGALEVSKY@HOTMAIL.COM 3826433274- 

5 11681 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 32.29 rrtaguirre@gmail.com - 2975134772

6 03291 GUTIERREZ, CLAUDIA BE 26702491 10.00 PICO TRUNCADO MAICA_IVANA@HOTMAIL.COM 2975366447- 

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10865 SOTOMAYOR, LIONEL OSC 28702902 44.49 PICO TRUNCADO SOLIONEL22@HOTMAIL.COM - 2974398739

2 12564 ORELLANA, LORENA 29778539 27.89 PICO TRUNCADO - 2975209574

3 11784 AVILA, PATRICIO SEBAS 27253605 25.63 LAS HERAS PATRICIOLASHERAS515@GMAIL.COM - 3876453986

4 03865 ARGAñARAZ, JERONIMA A 36692350 17.67 PICO TRUNCADO 3644632138- 

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00134 CONTENTI, GUILLERMO G 22150915 63.01 LAS HERAS gcontentti@yahoo.com.ar - 2974212981

2 09900 DAMIAN, ANA MARIA 25780578 52.06 PICO TRUNCADO - 2975081340

3 06334 CAMPOS, MARIA ALEJAND 24028787 51.11 PICO TRUNCADO camposmariale12@gmail.com - 2974991167

4 08338 SOLER PAEZ, VIVIANA 30920334 50.33 PICO TRUNCADO - 

5 08703 ARCE, MARIA DANIELA 26778707 49.83 - 

6 07461 TORRES, SILVIA ESTER 22255970 49.62 - 

7 08700 AREVALO CAPILLA, ROMI 28995157 49.08 PICO TRUNCADO ROUCAPY@GMAIL.COM - 2974361723

8 05523 SULETA, LUZ ALEJANDRA 17696790 48.21 PICO TRUNCADO luzsuleta@gmail.com - 2974223560

9 07681 ARABEL, RITA 27496656 48.01 PICO TRUNCADO JAQ-AR@HOTMAIL.COM - 2975076329

10 10848 CARRIZO, LORENA ALEJA 34869408 47.54 PICO TRUNCADO DIVERSOEJE@HOTMAIL.COM 2975069904- 

11 09858 VAZQUEZ, GRETA CAROLA 28703058 47.25 - 

12 08542 LOPEZ, LUCIA ESTER 17185260 47.23 luciernaga1c1@hotmail.com.ar - 2974227524

13 06934 PEREZ, NATALIA VERONI 27415967 47.08 PICO TRUNCADO NATALIAPEREZ313@HOTMAIL.COM - 2974237551

14 06746 ORIOLO, CLAUDIA VIVIA 21649615 46.79 PICO TRUNCADO CLAUDIAVORIOLO@HOTMAIL.ES - 2974252907

15 08112 BARRIONUEVO, VERONICA 27958831 46.63 - 2975146434

16 13256 DIAZ, NORA ANDREA 24794118 46.52 - 

17 00679 ANDRADE, HERMINIA DEL 25102478 46.19 PICO TRUNCADO HERMINIA.A.EPUL@GMIAL.COM 2975066931- 

18 05085 CALDERON, CEFERINO HU 22356803 45.68 - 
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Localidad: KOLUEL KAYKE (9902)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

19 04310 BALMACEDA, ALFREDO 17174216 45.53 - 

20 09391 MANSILLA, CECILIA ELI 32537935 45.14 PICO TRUNCADO CHECHU2088@HOTMAIL.COM - 2975932992

21 00089 RODRIGUEZ, MARIANA 20966169 45.05 PICO TRUNCADO - 

22 00244 SAJAMA, NORA ADRIANA 21311079 44.69 sajamaadriana45@gmail.com - 3875659501

23 13199 CASTAÑINO, MARIA CRIS 21737976 44.60 PICO TRUNCADO 2975096489- 

24 07740 MOLINA, ROXANA VIVIAN 26996465 44.29 PICO TRUNCADO ROXANAMOLINA359@GMAIL.COM - 2974309882

25 07357 ARABEL, DARIO 23647836 44.17 PICO TRUNCADO DARIOMARCE2009@YAHOO.COM.AR - 2974139316

26 00179 ROTHLISBERGER, CLAUDI 23455785 44.05 LAS HERAS CLAUROTH.003@GMAIL.COM 2974137250- 

27 00103 FIGUEROA, ABEL CESAR 18092792 43.83 - 

28 06814 VELAZQUEZ, MARTINA 36182117 43.81 PICO TRUNCADO matuvelaro@gmail.com - 2975172052

29 07865 GATICA LLANOS, KARINA 25002117 43.70 - 

30 09370 ZACARIAS, ADRIANA ELI 28088987 43.62 PUERTO SANTA CRU ADRIANAZACARIAS@LIVE.COM - 3794787420

31 00318 ROBLES, SILVIA ALEJAN 22521682 43.61 - 

32 07996 QUINTERO, LIDIA VANES 28702907 43.55 - 

33 06743 CANALE, JESSICA SILVA 27598505 43.47 - 

34 05150 BARROSO, CLAUDIA 24225416 43.47 - 

35 07459 SANTIBAñEZ GONZALEZ, 25711753 43.37 - 

36 06745 PORFIRIO, LUCIANA 25229848 43.20 - 

37 08185 HERBAS, PABLO EMILIAN 29692280 43.14 - 

38 05350 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 43.11 LAS HERAS FLA21VIA06@GMAIL.COM 2976212560- 

39 13258 ANCE MORENO, ROSANA 23309555 42.84 - 

40 00159 CORDOBA, FERNANDO JUL 22966143 42.74 LAS HERAS FENA72@HOTMAIL.COM 2974211414- 

41 00383 ANDRADE, ANDREA MABEL 18512575 42.49 CALETA OLIVIA ANDREAANDRADE144@HOTMAIL.COM - 2974174551

42 09369 LOREIRO, FABIOLA CARO 24008415 42.35 PUERTO SANTA CRU FABIOLALOREIRO75@GMAIL.COM 2966326021- 

43 06888 LAYUS, HECTOR MARCELO 23461103 42.10 PICO TRUNCADO PROFEMARCELO23@GMAIL.COM 2975288274- 

44 10246 LOPEZ TOLEDO, EMILIAN 35251866 42.10 PICO TRUNCADO emito230890@gmail.com - 3854434223

45 13257 MARCOVICH, SILVIA MAB 26993340 41.86 - 

46 10511 SIGLER, NORMA SOLEDAD 29844559 41.70 PICO TRUNCADO NORMALSOLE559@HOTMAIL.COM 2974355426- 

47 09363 VILLEGAS, ROMINA MARI 32086745 41.61 PICO TRUNCADO rominamaricelvillegas@hotmail.com - 2976218671

48 00379 FERNANDEZ, NELSON ARI 24946969 41.48 PICO TRUNCADO NELSONAF969@GMAIL.COM - 0975081130

49 09326 SUAREZ, SONIA DEL VAL 26593499 41.33 PICO TRUNCADO chonono312@gmail.com - 2975157175

50 06744 BARQUIN, MARIA DEL CA 17185337 41.05 PICO TRUNCADO MABANIET@HOTMAIL.COM - 2975278231

51 10351 SALDIS, SUSAN CAROLIN 30768816 41.00 PICO TRUNCADO SUSANASALDIS@GMAIL.COM - 2975269002

52 07861 ORMEÑO, JORGE NICOLAS 16956433 40.99 PICO TRUNCADO grueso09@hotmail.com - 2974288177

53 01129 DELGADO, RODOLFO HERN 22247377 40.94 CALETA OLIVIA RODOLFOHDELGADO@GMAIL.COM - 2975065423

54 10875 GOROSITO, SUSANA ELIZ 24787280 40.94 PICO TRUNCADO susigoro75 - 2974222217

55 11060 SALVATIERRA, FRANCO E 37358691 40.93 PICO TRUNCADO FRANCO2620@GMAIL.COM 2975908527- 

56 00149 FLORES, SILVIA MARIAN 23900745 40.68 - 

57 10201 VARAS, ROMINA DEL VAL 28702744 40.64 ROMYVARAS81@HOTMAIL.COM - 2976244975

58 03688 FIGUEROA, IRIS MARIA 20588596 40.46 PICO TRUNCADO IRISMFAR@TAHOO.COM.AR - 2974750226

59 08819 NAVARRO, VALERIA SOLE 24063313 40.34 LAS HERAS VALESOLENA13@GMAIL.COM 2974740403- 

60 09871 MORELLI, YOLANDA BEAT 25192914 40.26 LAS HERAS MORELLIYOLANDA@GMAIL.COM - 2974739470

61 06142 PAILLAMAN, SUSANA NOE 23254015 40.25 PICO TRUNCADO YARIYA-73-@YAHOO.COM.AR - 2974038190

62 10699 DIAZ, RAQUEL DEL VALL 33140806 40.12 PICO TRUNCADO 3854496745- 

63 00505 JARA, NORMA BEATRIZ 21586240 40.02 PICO TRUNCADO JUENPIPEROLO@GMAIL.COM 2974646459- 

64 09729 BENITEZ, EVARISTA ALI 22320884 39.97 PICO TRUNCADO ALICIAEVARISTABENITEZ@GMAIL.COM 37943800244- 

65 10196 CARRASCO, CLAUDIA MAB 22053362 39.73 LAS HERAS CLAUDIAMCARRASCO@HOTMAIL.COM - 2974358218
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: KOLUEL KAYKE (9902)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

66 07992 GONZALEZ, CRISTIAN MA 28178096 39.70 - 

67 10248 DELGADO, ANDREA DEL C 28702552 39.25 PICO TRUNCADO ANDREADELGADO010@GMAIL.COM - 2974306436

68 06667 ASTRADA, MARIANA CLAU 27541030 39.20 PICO TRUNCADO - 3517067763

69 07458 ORELLANA, RAQUEL 21819145 38.97 - 

70 00124 TOLEDO, MARIA ROSA 14737537 38.96 PICO TRUNCADO - 2974178540

71 07109 QUIROGA, ANTONIO ERNE 26868454 38.94 CALETA OLIVIA antonioquiroga78@yahoo.com.ar 2974712600- 

72 10582 DOMINGUEZ, MARTA RAQU 24524861 38.70 PICO TRUNCADO RAQUEL125DOMINGUEZ@GMAIL.COM - 2975070580

73 08105 GIGENA, SERGIO GONZAL 26674359 38.46 - 

74 07675 RUFINO, VALERIA SOLED 23316514 38.40 - 

75 08584 AGUERO, MARINA LORENA 25717409 38.16 LAS HERAS MARIANAAGUER_16@HOTMAIL.COM 2974619067- 

76 09993 MEDINA, MARTA ELENA D 21074220 37.57 PICO TRUNCADO MEM2_DEBELEN@HOTMAIL.COM 2974058641- 

77 10696 PEREZ, JOSE NASIF 23861923 37.30 2974171063- 

78 09438 LEGUIZA, LEONARDO DAN 28160901 37.30 PICO TRUNCADO LEODANZA@GMAIL.COM 3804555281- 

79 10898 AMAYA, MONICA VIVIANA 23159520 35.98 PICO TRUNCADO MONIKVIVI21@GMAIL.COM 2975298961- 

80 07677 RODRIGUEZ, SONIA ARGE 26545138 35.08 PICO TRUNCADO 3876191611- 

81 10241 CHARRIOL, VANESSA DEL 33061847 34.85 PICO TRUNCADO - 2976256448

82 08847 SILVA, VICENTA 21575206 34.50 LAS HERAS 2974296066- 

83 13166 DELGADO, IRMA 23116529 33.98 - 

84 10512 ROMANO, PAOLA KARINA 35566845 33.87 PICO TRUNCADO PAOLAROMANO44@GMAIL.COM - 2974725394

85 11584 PORTELA, MARIANA DEL 38110017 33.81 PICO TRUNCADO MARIANAPORTELA@GMAIL.COM - 2974755348

86 11250 ARAGON, DANIEL RODOLF 26883852 33.09 PICO TRUNCADO - 3816712321

87 10197 BARRERA, MAYRA CAROLI 35663868 32.86 LAS HERAS COLOBARRERA@GMAIL.COM 154116061- 

88 11018 GIMENEZ, PAOLA ROMINA 36453700 32.81 PICO TRUNCADO paorg92@hotmail.com - 2974117807

89 09821 CRUZ, MARGARITA BEATR 25956905 32.80 LAS HERAS CRUZMARGARITABEATRIZ@GMAIL.COM - 2975298987

90 12330 RUZ, GABRIELA LORENA 31366223 30.98 PICO TRUNCADO - 2975160644

91 11681 AGUIRRE, RITA RAQUEL 26661671 30.60 rrtaguirre@gmail.com - 2975134772

92 10290 GONZALEZ, JIMENA SOLE 32407147 30.50 PICO TRUNCADO SOL-JIME@HOTMAIL.COM 02974724224- 

93 11439 VELAZQUEZ, ANTONIA TE 36599918 30.08 PICO TRUNCADO TERESITAV92@GMAIL.COM - 3454935648

94 12184 LOPEZ, STELLA MARIS 35776456 29.98 PICO TRUNCADO STELLAMARIS12@HOTMAIL.COM 2974398682- 

95 09771 LAMAS, NATALIA PATRIC 31366022 29.63 PICO TRUNCADO - 2974390033

96 11722 FUENTES, MIGUEL NELSO 25163606 29.55 PICO TRUNCADO MNFUENTES76@GMAIL.COM - 3826433266

97 11941 ANDRADA, MARIA ALEJAN 23854274 29.10 - 

98 12339 GAUNA, BELKYS NOEMI 31585336 28.60 PERITO MORENO - 3843460409

99 11306 LUNA, NORMA CRISTINA 16685186 28.19 PICO TRUNCADO - 3865404501

100 11573 MANSILLA, SILVIA BEAT 25520619 27.37 PICO TRUNCADO SILVIABEATRIZMANSILLA@GMAIL.COM - 3856978453

101 11826 CHAILE, DAYANA MALENA 34921144 27.25 PICO TRUNCADO DATCHAILE2@GMAIL.COM - 2645285914

102 11006 LIENDO, FLORENCIA VAN 37616275 27.08 LAS HERAS florencialiendo@gmail.com 2975029885- 

103 11125 SELTZER, LIDA MARIELA 33983083 26.42 PICO TRUNCADO MARIELASELTZER@HOTMAIL.COM 2974285002- 

104 12265 PORTELA, MARIA AYELEN 36579416 26.13 PICO TRUNCADO - 2974315971

105 11863 TABOADA, CINTIA GISSE 38226478 26.00 LAS HERAS CINTIATABOADA@GMAIL.COM 2974921796- 

106 10931 GUEVARA, CRISTINA ALE 18664746 25.26 LAS HERAS A4-GUEV@HOTMAIL.COM 2975044341- 

107 11466 CORONEL, ALBERTO FACU 36037220 23.69 PICO TRUNCADO FACUCORO23@GMAIL.COM - 3876445477

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08899 PAVON, IVON MARIEL 31082863 49.90 PICO TRUNCADO IVONMARIEL2112@GMAIL.COM 2975450321- 
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: KOLUEL KAYKE (9902)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

2 08278 ZAYA, MARIA LAURA 27996375 42.06 LAS HERAS LALAUZAYA@GMAIL.COM - 2974213912

3 00269 ALBARRACIN VELIZ, MAR 24811017 41.82 - 

4 00571 DELGADO, MAURICIO 22437846 41.81 - 

5 07781 ALVAREZ, MARIA EUGENI 29263893 41.75 PICO TRUNCADO MARU4ALVA@GMAIL.COM 2975137080- 

6 04660 BUSCAROLO, ALEJANDRA 23869012 39.58 - 

7 04338 TORANZOS, MARIA ANGEL 21819022 39.50 PICO TRUNCADO 2974282136- 

8 11366 MUÑOZ, GISELLE NATALI 36134638 38.53 PICO TRUNCADO - 

9 09488 TRULLI, NATALIA SOLED 28375514 37.98 - 

10 09874 CABRERA, ALFREDO HORA 20504034 37.97 PICO TRUNCADO DIAGUITAULLL1@LIVE.COM 2974248364- 

11 09985 BULACIO, CRISTIAN CAR 33495117 37.80 LAS HERASPROFESOR.CRISTIAN.BULACIO@HOTMAIL.COM 2974574903- 

12 07761 OJEDA, LUIS MIGUEL 30252383 37.27 PICO TRUNCADO - 2975096749

13 13200 IBARRA, FIDEL IGNACIO 33897083 35.89 PICO TRUNCADO OGNACIOIBARRA1988@GMAIL.COM 2974010377- 

14 12073 SAEZ, FACUNDO 37664438 35.77 - 

15 10245 ESPINOZA, NESTOR FABI 33474939 35.59 PICO TRUNCADO - 2974711075

16 06847 MELIN, WALTER HECTOR 26055020 35.46 PICO TRUNCADO W-MELIN@HOTMAIL.COM - 297154528715

17 09930 ALANCAY, FRANCO JAVIE 30589056 35.43 PICO TRUNCADO FRANCOALANCAY24@GMAIL.COM - 2975937864

18 10678 VIVAR, JOSE LUIS 33474790 35.34 - 

19 07759 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 35.23 PICO TRUNCADO - 2976255745

20 10218 GUTIERREZ, ADA MARISO 35566518 34.91 PICO TRUNCADO - 

21 11118 VARGAS, MELISA FERNAN 34408932 34.79 LAS HERAS melifervargas@gmail.com 2974781122- 

22 09343 AGUILAR, MARIA VICTOR 32537583 34.50 PICO TRUNCADO 2974368788- 

23 06825 YERERA, MAURICIO RODO 27927044 33.78 LAS HERAS MAUROYE80@GMAIL.COM - 2974949479

24 07455 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 33.21 PICO TRUNCADO DARIOMELIN02@GMAIL.COM - 2974016131

25 11742 MORENO MERCADO, PAULA 31987088 32.98 PICO TRUNCADO PAULAENZO54@GMAIL.COM 2975088499- 

26 10296 LARA, GONZALO MANUEL 30252347 32.97 PICO TRUNCADO GONZALONAHUELLARA@GMAIL.COM - 2975297358

27 11579 CARRIZO, IVANA MARICE 27005515 32.91 PICO TRUNCADO IVY2703@HOTMAIL.COM - 2974056467

28 12565 NIETO, LESTER IVAN 38793591 31.50 PICO TRUNCADO LESTES7MAXD@GMAIL.COM - 3834920333

29 12305 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 30.94 PICO TRUNCADO - 2974274665

30 08279 ALAVAR, JESUS ANTONIO 23430016 30.81 LAS HERAS JESUS.ALVAR1973@GMAIL.COM 2974096015- 

31 12083 FIGUEROA, CARLOS AGUS 37633323 30.24 PICO TRUNCADO FIGUEROA.AGUS03@GMAIL.COM 2974082214- 

32 12491 SOLORZA, MARTIN NICOL 36737503 29.56 PICO TRUNCADO NICOSOLARZA8@GMAIL.COM 2975926186- 

33 12355 KUKOSKY, LUCIANA MAGA 38793579 29.12 PICO TRUNCADO - 2975144205

34 11828 BARRIOS, ALAN FEDERIC 33693937 28.87 PICO TRUNCADO ALANBARRIOS@HOTMAIL.COM - 3841413212

35 12832 LARROSA, FLORENCIA MU 38793720 28.72 PICO TRUNCADO FLORLARROSA41@GMAIL.COM - 2974042515

36 12833 LARA, JULIA DANIELA 36737694 27.87 PICO TRUNCADO - 2974423817

37 03461 ANCE, NICOLAS ANDRES 41094072 26.73 PICO TRUNCADO ANCE543@GMAIL.COM 2974772033- 

38 13091 CALDERON, VALENTIN TO 41959276 25.99 PICO TRUNCADO valenhb6@gmail.com 2974248387- 

39 11213 PALACIOS, MARIELA GIS 32863494 25.55 LAS HERAS MARIELGPALACIOS@GMAIL.COM 2974007015- 2974007015

40 12838 CARRICABURU, PESSOLAN 41094080 24.49 PICO TRUNCADO ROCIOCARRICABURU11@GMAIL.COM - 2975213559

41 12536 DE LA HOZ, DAIRA BETA 39883008 22.99 PICO TRUNCADO DAIDELOHOZ@GMAIL.COM 2975933246- 

42 13095 PERALTA, MARIA JOSE 32537933 22.05 PICO TRUNCADO mariajoseperalta450@gmail.com 2974607740- 

43 12453 LEDESMA, DIEGO ARMAND 39317743 21.62 - 3704657233

44 03573 ESPINDOLA, FACUNDO IG 42005441 21.44 LAS HERAS ESPINDOLAFACUNDO966@GMAIL.COM - 2974137346

45 13170 PEREZ, JORGE ROLANDO 39207093 19.60 LAS HERAS jorgep719@gmail.com 2974119200- 

46 13120 JALIL, FARID 41094090 19.00 PICO TRUNCADO farid.jalil10@gmail.com - 2974121742

47 03465 AQUINO, MATIAS EMANUE 38745759 18.89 LAS HERAS MATI.AQUINO274@GMAIL.COM - 3813021778

48 12785 CARBALLO, LOANA SOLED 38830844 17.87 PICO TRUNCADO - 1127520766
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: KOLUEL KAYKE (9902)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 04288 PEREZ, ARGENTINO DEL 24067717 43.30 - 

2 06438 CARRAZAN, GUSTAVO ARI 26055001 41.08 - 

3 08832 MONTIVERO, FRANCO ISM 32446490 39.41 LAS HERAS FRANCOMONTIVERO@GMAIL.COM 3549466535- 

4 06761 FUENTES, JOSE MIGUEL 27632019 39.06 PICO TRUNCADO - 2975012460

5 06749 CHANDIA, LIDIA GRACIE 23811832 38.72 - 

6 06632 MORENO, MARIA LOURDES 31776684 38.36 LAS HERAS MORENOLOURDES907@GMAIL.COM - 2975274678

7 11001 BENITEZ, ELIANA PAOLA 32086331 35.54 2974303951- 

8 10023 OYARZO, BEATRIZ BETIN 28075213 34.71 PICO TRUNCADO beabeoyarzo@gmail.com - 2944415715

9 11564 GOMEZ, MAURO MIGUEL A 28703190 32.93 PICO TRUNCADO MAUROGOMEZ-93@HOTMAIL.COM 2974614049- 

10 11827 VIDAL, DEBORA MICAELA 35566514 32.63 PICO TRUNCADO MICAELAVIDAL@HOTMAIL.COM 2974041951- 

11 11015 LUGO, ITATI GUADALUPE 14019383 31.39 PICO TRUNCADO - 2974786648

12 11562 CANCINO, JORGE JOEL 34444050 28.79 PICO TRUNCADO JOELCANCIO22@GMAIL.COM - 2975076756

13 03762 GARCIA, MARIANELA 31475039 21.50 CALETA OLIVIA marianela_garcia13@gmail.com - 3512013962

14 12698 DOMINGUEZ, DARIO ANDR 29450023 20.97 - 

15 03751 AVALOS, ALLISON AMIRA 39443466 19.74 PICO TRUNCADO 2974202602- 

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12244 GODOY, GABRIELA ALEJA 31366130 34.51 PICO TRUNCADOGABRIELA.ALEJANDRA.GODOY@GMAIL.COM - 297416718

2 12542 ABALLAY, VIVIANA DEL 18483941 34.39 PICO TRUNCADO - 2974135179

3 11737 VIDELA, ELENA BEATRIZ 33474863 32.81 PICO TRUNCADO ELEVIDELA@GMAIL.COM - 2974266704

4 11886 SOSA, EVELIN DANIELA 36737876 32.43 PICO TRUNCADO EVELINSOSA@GMAIL.COM - 2975922455

5 11846 MOYANO, CECILIA SOLED 36167213 26.27 PICO TRUNCADO PROFE.CECILIAMOYANO@GMAIL.COM - 2974182078

6 13044 JEREZ, LUIS FRANCO 36976736 9.50 - 2974736267

7 11217 ALVAREZ, DIEGO RICARD 32774533 22.64 LAS HERAS DIEURIELALV@GMAIL.COM 2975283294- 

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08899 PAVON, IVON MARIEL 31082863 49.90 PICO TRUNCADO IVONMARIEL2112@GMAIL.COM 2975450321- 

2 08278 ZAYA, MARIA LAURA 27996375 42.06 LAS HERAS LALAUZAYA@GMAIL.COM - 2974213912

3 00269 ALBARRACIN VELIZ, MAR 24811017 41.82 - 

4 00571 DELGADO, MAURICIO 22437846 41.81 - 

5 07781 ALVAREZ, MARIA EUGENI 29263893 41.75 PICO TRUNCADO MARU4ALVA@GMAIL.COM 2975137080- 

6 04660 BUSCAROLO, ALEJANDRA 23869012 41.48 - 

7 04338 TORANZOS, MARIA ANGEL 21819022 39.50 PICO TRUNCADO 2974282136- 

8 11366 MUÑOZ, GISELLE NATALI 36134638 38.53 PICO TRUNCADO - 

9 09488 TRULLI, NATALIA SOLED 28375514 37.98 - 

10 09874 CABRERA, ALFREDO HORA 20504034 37.97 PICO TRUNCADO DIAGUITAULLL1@LIVE.COM 2974248364- 

11 09985 BULACIO, CRISTIAN CAR 33495117 37.80 LAS HERASPROFESOR.CRISTIAN.BULACIO@HOTMAIL.COM 2974574903- 

12 07761 OJEDA, LUIS MIGUEL 30252383 36.47 PICO TRUNCADO - 2975096749

13 13200 IBARRA, FIDEL IGNACIO 33897083 35.89 PICO TRUNCADO OGNACIOIBARRA1988@GMAIL.COM 2974010377- 

14 12073 SAEZ, FACUNDO 37664438 35.77 - 
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: KOLUEL KAYKE (9902)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

15 09930 ALANCAY, FRANCO JAVIE 30589056 35.43 PICO TRUNCADO FRANCOALANCAY24@GMAIL.COM - 2975937864

16 10678 VIVAR, JOSE LUIS 33474790 35.34 - 

17 07759 GREENHILL, MARILIN EL 29239269 35.23 PICO TRUNCADO - 2976255745

18 10218 GUTIERREZ, ADA MARISO 35566518 34.91 PICO TRUNCADO - 

19 06847 MELIN, WALTER HECTOR 26055020 34.86 PICO TRUNCADO W-MELIN@HOTMAIL.COM - 297154528715

20 11118 VARGAS, MELISA FERNAN 34408932 34.79 LAS HERAS melifervargas@gmail.com 2974781122- 

21 09343 AGUILAR, MARIA VICTOR 32537583 34.50 PICO TRUNCADO 2974368788- 

22 06825 YERERA, MAURICIO RODO 27927044 33.78 LAS HERAS MAUROYE80@GMAIL.COM - 2974949479

23 07455 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 33.21 PICO TRUNCADO DARIOMELIN02@GMAIL.COM - 2974016131

24 11742 MORENO MERCADO, PAULA 31987088 32.98 PICO TRUNCADO PAULAENZO54@GMAIL.COM 2975088499- 

25 12565 NIETO, LESTER IVAN 38793591 31.50 PICO TRUNCADO LESTES7MAXD@GMAIL.COM - 3834920333

26 08279 ALAVAR, JESUS ANTONIO 23430016 30.81 LAS HERAS JESUS.ALVAR1973@GMAIL.COM 2974096015- 

27 12083 FIGUEROA, CARLOS AGUS 37633323 30.24 PICO TRUNCADO FIGUEROA.AGUS03@GMAIL.COM 2974082214- 

28 12491 SOLORZA, MARTIN NICOL 36737503 29.56 PICO TRUNCADO NICOSOLARZA8@GMAIL.COM 2975926186- 

29 11579 CARRIZO, IVANA MARICE 27005515 29.41 PICO TRUNCADO IVY2703@HOTMAIL.COM - 2974056467

30 12355 KUKOSKY, LUCIANA MAGA 38793579 29.12 PICO TRUNCADO - 2975144205

31 11828 BARRIOS, ALAN FEDERIC 33693937 28.87 PICO TRUNCADO ALANBARRIOS@HOTMAIL.COM - 3841413212

32 12832 LARROSA, FLORENCIA MU 38793720 28.72 PICO TRUNCADO FLORLARROSA41@GMAIL.COM - 2974042515

33 12305 LASTRA, CATERINA LILI 39206762 28.49 PICO TRUNCADO - 2974274665

34 03461 ANCE, NICOLAS ANDRES 41094072 26.73 PICO TRUNCADO ANCE543@GMAIL.COM 2974772033- 

35 13091 CALDERON, VALENTIN TO 41959276 25.99 PICO TRUNCADO valenhb6@gmail.com 2974248387- 

36 11213 PALACIOS, MARIELA GIS 32863494 25.55 LAS HERAS MARIELGPALACIOS@GMAIL.COM 2974007015- 2974007015

37 12838 CARRICABURU, PESSOLAN 41094080 24.49 PICO TRUNCADO ROCIOCARRICABURU11@GMAIL.COM - 2975213559

38 12536 DE LA HOZ, DAIRA BETA 39883008 22.99 PICO TRUNCADO DAIDELOHOZ@GMAIL.COM 2975933246- 

39 12453 LEDESMA, DIEGO ARMAND 39317743 21.62 - 3704657233

40 03573 ESPINDOLA, FACUNDO IG 42005441 21.44 LAS HERAS ESPINDOLAFACUNDO966@GMAIL.COM - 2974137346

41 13120 JALIL, FARID 41094090 19.00 PICO TRUNCADO farid.jalil10@gmail.com - 2974121742

42 12785 CARBALLO, LOANA SOLED 38830844 17.87 PICO TRUNCADO - 1127520766

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 07099 ZARATE, MARIA EUGENIA 26520747 47.55 PICO TRUNCADOMARIAEUGENIAZARATE2017@GMAIL.COM - 2974721306

2 00514 BARBOSA, ADRIANA ALIC 26922940 45.17 PICO TRUNCADO ADRIANA8807@HOTMAIL.COM - 297154173083

3 00473 SANTOS, JULIETA 22444458 45.10 - 

4 00353 GUTIERREZ, VERONICA D 22255689 42.59 PICO TRUNCADO VEROOZY80@GMAIL.COM - 2974300788

5 07168 ROSALES, MARCELA FABI 25272271 40.68 PICO TRUNCADO MERCEFR2043@GMAIL.COM - 2974233598

6 08269 SOTOMAYOR, MARIELA 24487909 40.39 PICO TRUNCADO MERY-FKHALO17@HOTMAIL.COM - 2975176267

7 10515 GUTIERREZ, MARILYN DE 35566766 39.02 PICO TRUNCADO MA3684GU24@GMAIL.COM - 2974284042

8 12477 MIRANDA, MARIA ANITA 33474746 36.47 PICO TRUNCADO - 2974615502

9 12317 PARRA, CRISTINA BEATR 27186158 34.00 PICO TRUNCADO CRISTINABEATRIZPARRA@GMAIL.COM 2974174618- 

10 08192 CASARIN DOS SANTOS NO 29482042 33.65 - 

11 10308 PARADA, ROSANA ELIZAB 23811314 30.50 LAS HERAS ROSANACANDCAM@GMAIL.COM - 2975819034

12 12886 GONZALEZ, FLORENCIA S 34688664 29.46 PICO TRUNCADO FLOPY1807.FG@GMAIL.COM 2974724774- 

13 12272 LIEMPICHUN, NATALIA A 38792526 26.05 LAS HERAS 2975202461- 

14 03170 OLIVERA, NOELIA 33474948 24.40 PICO TRUNCADO - 2944343151

15 03122 MENDIETA, CARINA BLAN 27327647 5.00 PICO TRUNCADO - 2974014914
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: KOLUEL KAYKE (9902)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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